
Revisjonikomisjoni ja juhatuse ühine koosolek 
MTÜ Tegusad Eesti Noored 
Aeg: 14.12.2007 kl 16 - 18 

Koht: Upup Meloni kaubamajas, Tallinn 

Osalejad: revisjonikomisjoni liikmed Mari Tiidus ja Triin Tuulik ning juhatuse liikmed 

Kari Käsper, Karl Kerem ja Mari Matjus 

Puudu: revisjonikomisjoni liikmed Leena Allik, Martin Tajur, Liis Sinisaar, Priit Piip; 

juhatuse liikmed Uku Talmar ja Martin Saar. Kari Käsper oli kohal, aga ei osalenud. ☺  

Juhatas: Triin Tuulik 

Protokollijad: Mari Matjus, Karl Kerem 

 

1. Koostöökohtumine BAPPiga 
Karl Kerem ja Kari Käsper käisid kohtumas Balti-Ameerika Partnerlusprogrammi 

programmijuhi Katrin Ennoga. Juhatus ja revisjonikomisjon avaldavad tunnustust. 

 
2. Majandusaasta kestus 
Nendime fakti, et majandusaasta pikkust muutis TENi üldkoosolek 28. detsembril 2006. 

Praegune majandusaasta lõpeb juunis 2008 ja vastav aruanne tuleb esitada poole aasta 

jooksul pärast majandusaasta lõppu. 

 

3. Ürituste revideerimine 
Revisjonikomisjon teatab, et on otsustanud jagada enda liikmete vahel selle 

majandusaasta jooksul juba toimunud ning tulevased üritused revideerimiseks. 

Revideerimine laieneks nii ürituse-eelsele korraldusprotsessile, ürituse läbiviimisele kui 

ka ürituse järgsele aruandlusele, sealhulgas finantsaruandlusele. 

 

Otsus: käesoleva aasta esimese poole ürituste aruanded kogub kokku Kari Käsper, aasta 

teise poole omad Karl Kerem. Mõlemale on tähtajaks 28. detsember! 
 

4. Hetkel töös olevad aruanded 
FITi projekti aruandlus on üldjoontes valmis, projektijuht Eric Katskowski tegeleb 

osalejate allkirjade kogumisega.  

 

Hasartmängumaksu Nõukogu projekti aruandluse kirjutamisega tegeleb Kair Käsper; 

Kari Käsper ja Karl Kerem vastutavad juhatusesiseselt selle aruandluse esitamise eest. 

 

Otsus: Triinu käes olevad vanad raamatupidamise kaustad transporditakse Karli abiga 

Kari uude kontorisse. 

 

5. Tulevased projektid.  
 

Linn lillleseks 2008 – korraldajate konkurss käib, plaanis on lisaks Tallinnale üritus läbi 

viia ka Tartus ja Pärnus.  

 

EYP 2009. aasta suvesessioon. Katrin Juhandi, Klairi Liis ja Mari Tiidus on esitanud 

TENi nimel Euroopa Noorteparlamendi Governing Body’le oma sooviavalduse ja 



sessiooni kavandi ja kontseptsiooni. Korraldamisõiguse andmist veel otsustatud ei ole. 

Kõik on vaimustuses.  

 

Tallinna Noortefoorum. Juba traditsiooniliseks muutunud Tallinna sessioonid võivad 

saada lisarhastust Euroopa struktuurifondide kaudu.  

 

Keskkonnateemaline TENi sessioon Lääne-Eestis. 

 

Kevadine Tartu sessioon. 

 

9. Eesti Sessioon toimub sügisvaheajal.  

 

6. Projektide andmebaas. 
 

Triinul on andmebaas (Exceli fail) koos kõigi tema ajal esitatud projektidega.  

Kari teeb ettepaneku teha selline projektihaldusmoodul TENi uue IT süsteemi osana.  

 

Otsus: Triin saadab oma andmebaasi juhatus@ten.ee .  

 

Otsus: Karl teeb revisjonikomisjonile listi revisjon@ten.ee . Leena kui 

revisjonikomisjoni juht saadab selleks Karlile revisjonikomisjoni liikmete 

meiliaadresside nimekirja. 

 

 

 

 


